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NOM  et PRENOM Inscrit       Nb
Cat. 455 Nbr pts 220 Nbr pts 131 Nbr pts 126 Nbr pts 41 Nbr pts 1 Nbr pts 1 Nbr pts 1 Nbr pts

Total
Pts

CL/Cat Cat Nb C

1 DUSSART Alain 08-mai 1959 7 1,54 7 3,18 5 3,82 4 3,17 0,00 0,00 0,00 0,00 11,71 1 V2M 4
2 DUMON Aymeric 01-mai 1987 9 1,98 29 13,18 0,00 10 7,94 16 39,02 0,00 0,00 0,00 62,12 1 SEM 4
3 OLIVERI Enzo 08-mai 1964 61 13,41 0,00 27 20,61 24 19,05 15 36,59 0,00 0,00 0,00 89,65 1 V1M 4
4 REGGIANINI Xavier 03-avr 1966 90 19,78 57 25,91 33 25,19 30 23,81 0,00 0,00 0,00 0,00 94,69 2 V1M 4
5 BERTAUX Jean-Luc 08-mai 1950 91 20,00 67 30,45 40 30,53 33 26,19 0,00 0,00 0,00 0,00 107,18 1 V3M 4
6 GENEVE Christophe 03-avr 1965 121 26,59 66 30,00 31 23,66 37 29,37 0,00 0,00 0,00 0,00 109,62 3 V1M 4
7 TULUMELLO Vincent 08-mai 1961 82 18,02 0,00 68 51,91 18 14,29 14 34,15 0,00 0,00 0,00 118,36 2 V2M 4
8 RUBIO Jésus 03-juin 1959 273 60,00 82 37,27 38 29,01 27 21,43 0,00 0,00 0,00 0,00 147,71 3 V2M 4
9 KOUIDER Kaddour 01-mai 1971 275 60,44 73 33,18 36 27,48 43 34,13 25 60,98 0,00 0,00 0,00 155,23 4 V1M 5

10 PETER David 03-avr 1968 177 38,90 114 51,82 44 33,59 40 31,75 22 53,66 0,00 0,00 0,00 156,05 5 V1M 5
11 ZIMMER Nathalie 03-avr 1970 163 35,82 86 39,09 53 40,46 52 41,27 28 68,29 0,00 0,00 0,00 156,64 1 V1F 5
12 ARCHALAUS Stéphane 03-juin 1970 211 46,37 87 39,55 51 38,93 46 36,51 0,00 0,00 0,00 0,00 161,36 6 V1M 4
13 REMY Frédéric 01-mai 1976 180 39,56 92 41,82 63 48,09 85 67,46 0,00 0,00 0,00 0,00 196,93 2 SEM 4
14 Myotte Duquet André 03-avr 1959 348 76,48 117 53,18 80 61,07 78 61,90 0,00 0,00 0,00 0,00 252,64 4 V2M 4
15 NICOTRA Nicolas 03-juin 1957 329 72,31 120 54,55 85 64,89 80 63,49 0,00 0,00 0,00 0,00 255,23 5 V2M 4
16 GREMILLET Gilbert 01-mai 1943 0,00 154 70,00 101 77,10 96 76,19 35 85,37 0,00 0,00 0,00 308,66 2 V3M 4
17 ZOVIC Théodore 12-juin 1966 405 89,01 181 82,27 0,00 108 85,71 36 87,80 0,00 0,00 0,00 344,80 7 V1M 4

Clouange
3 Juin

Défi Rombas
11,12 JuinCOURSES SMIVO

MG 3 Avril

CHALLENGE  DE LA VALLEE DE L'ORNE 2011

au 12 juin 2011

Règlement du Challenge: 4 courses minimum;
Nombre de points par course: Place X 100/Nbre participants à la course
Sera déclaré vainqueur le coureur qui totalisera le plus faible total de points sur ses 4 meilleurs résultats
Date limite d'inscription: le 12 juin 2011 (Défi de Rombas)

Moyeuvre-G
18 Juin

Gandrange
26 Juin

Rombas
3 Juillet

CADETS:   1994 
SEM/SEF: 1972-1993
V1M/V1F:  1962-1971
V2M/V2F: 1952-1961
V3M/V3F: 1942-1951
V4M/V4F: 1941 et avant

Suite au Défi de Rombas, 17 coureurs sur les 54 inscrits ont effectué au moins 4 courses;

CLASSEMENT SCRATCH PROVISOIRE AU 12 JUIN 2011
Rosselange

1er Mai
Vitry s/Orne

8 Mai



N
B

NOM  et PRENOM Inscrit       Nb
Cat. 455 Nbr pts 220 Nbr pts 131 Nbr pts 126 Nbr pts 41 Nbr pts 1 Nbr pts 1 Nbr pts 1 Nbr pts

Total
Pts

CL Cat

Séniors Hommes
1 Dumon Aymeric 01-mai 1987 9 1,98 29 13,18 0,00 10 7,94 16 39,02 0,00 0,00 0,00 62,12 1 SEM

2 Rémy Frédéric 01-mai 1976 180 39,56 92 41,82 63 48,09 85 67,46 0,00 0,00 0,00 0,00 196,93 2 SEM

Vétérans 1 Femmes
1 Zimmer Nathalie 03-avr 1970 163 35,82 86 39,09 53 40,46 52 41,27 28 68,29 0,00 0,00 0,00 156,64 1 V1F

Vétérans 1 Hommes
1 OLIVERI Enzo 08-mai 1964 61 13,41 0,00 27 20,61 24 19,05 15 36,59 0,00 0,00 0,00 89,65 1 V1M

2 Reggianini Xavier 03-avr 1966 90 19,78 57 25,91 33 25,19 30 23,81 0,00 0,00 0,00 0,00 94,69 2 V1M

3 Geneve Christophe 03-avr 1965 121 26,59 66 30,00 31 23,66 37 29,37 0,00 0,00 0,00 0,00 109,62 3 V1M

4 Kouider Kaddour 01-mai 1971 275 60,44 73 33,18 36 27,48 43 34,13 25 60,98 0,00 0,00 0,00 155,23 4 V1M

5 Peter David 03-avr 1968 177 38,90 114 51,82 44 33,59 40 31,75 22 53,66 0,00 0,00 0,00 156,05 5 V1M

6 Archalaüs Stéphane 03-juin 1970 211 46,37 87 39,55 51 38,93 46 36,51 0,00 0,00 0,00 0,00 161,36 6 V1M

7 ZOVIC Théodore 12-juin 1966 405 89,01 181 82,27 0,00 108 85,71 36 87,80 0,00 0,00 0,00 344,80 7 V1M

Vétérans 2 Hommes
1 DUSSART Alain 08-mai 1959 7 1,54 7 3,18 5 3,82 4 3,17 0,00 0,00 0,00 0,00 11,71 1 V2M

2 TULUMELLO Vincent 08-mai 1961 82 18,02 0,00 68 51,91 18 14,29 14 34,15 0,00 0,00 0,00 118,36 2 V2M

3 RUBIO Jésus 03-juin 1959 273 60,00 82 37,27 38 29,01 27 21,43 0,00 0,00 0,00 0,00 147,71 3 V2M

4 Myotte Duquet André 03-avr 1959 348 76,48 117 53,18 80 61,07 78 61,90 0,00 0,00 0,00 0,00 252,64 4 V2M

5 Nicotra Nicolas 03-juin 1957 329 72,31 120 54,55 85 64,89 80 63,49 0,00 0,00 0,00 0,00 255,23 5 V2M

Vétérans 3 Hommes
1 BERTAUX Jean-Luc 08-mai 1950 91 20,00 67 30,45 40 30,53 33 26,19 0,00 0,00 0,00 0,00 107,18 1 V3M

2 Gremillet Gilbert 01-mai 1943 0,00 154 70,00 101 77,10 96 76,19 35 85,37 0,00 0,00 0,00 308,66 2 V3M

Rombas
3 Juillet

CLASSEMENT PROVISOIRE PAR CATEGORIE AU 12 JUIN 2011
COURSES SMIVO

MG 3 Avril
Rosselange

1er Mai
Vitry s/Orne

8 Mai
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3 Juin
Défi Rombas

11,12 Juin
Moyeuvre-G

18 Juin
Gandrange

26 Juin au 12 juin 2011



En attente de classement: moins de 4 courses à ce jour

NOM  et PRENOM Inscrit       Nb
Cat. 455 Nbr pts 220 Nbr pts 131 Nbr pts 126 Nbr pts 41 Nbr pts 1 Nbr pts 1 Nbr pts 1 Nbr pts

Total
Pts

CL Cat
Cours

es

Agro Simon 01-mai 1980 0,00 22 10,00 16 12 12 9,52 0,00 0,00 0,00 0,00 31,74 SEM 3
Andre Damien 03-avr 1981 438 96,26 179 81,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177,63 SEM 2
Archalaüs Martin 03-juin 1994 0,00 81 36,82 37 28,24 17 13,49 0,00 0,00 0,00 0,00 78,55 CAD 3
Bauer Georges 01-mai 1957 0,00 93 42,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,27 V2M 1
BECKER Jean-Marc 08-mai 1958 0,00 0,00 50 38,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,17 V2M 1
BECKRICH Fernand 08-mai 1953 0,00 0,00 26 19,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,85 V2M 1
Blin Yves 03-avr 1946 386 84,84 161 73,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,02 V3M 2
Bosc Sylvain 03-juin 1964 0,00 35 15,91 18 13,74 13 10,32 0,00 0,00 0,00 0,00 39,97 V1M 3
BRECKO Antoine 08-mai 1961 0,00 0,00 124 94,66 0,00 40 97,56 0,00 0,00 0,00 192,22 V2M 2
CAPUTO Jacky 08-mai 1965 0,00 110 50,00 67 51,15 71 56,35 0,00 0,00 0,00 0,00 157,49 V1M 3
Chassard Dany 01-mai 1994 0,00 63 28,64 39 29,77 47 37,30 0,00 0,00 0,00 0,00 95,71 CAD 3
Christmann Christophe 03-juin 1971 0,00 152 69,09 0,00 84 66,67 0,00 0,00 0,00 0,00 135,76 V1M 2
COLOMBEY Pierre 12-juin 1987 64 14,07 0,00 0,00 0,00 9 21,95 0,00 0,00 0,00 36,02 SEM 2
Dardar Jean-Jacques 03-juin 1963 10 2,20 0,00 0,00 5 3,97 5 12,20 0,00 0,00 0,00 18,36 V1M 3
DE DEUS Christophe 12-juin 1979 431 94,73 172 78,18 95 72,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245,43 SEM 3
Della Chiesa Jean 01-mai 1946 0,00 150 68,18 76 58,02 70 55,56 0,00 0,00 0,00 0,00 181,75 V3M 3
DERBANNE Sébastien 08-mai 1976 1 0,22 0,00 4 3,05 0,00 2 4,88 0,00 0,00 0,00 8,15 SEM 3
DERBANNE Sylvain 08-mai 1979 32 7,03 0,00 12 9,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,19 SEM 2
FAY Claude 12-juin 1946 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 V3M 0
Guarascio Ignace 03-avr 1947 447 98,24 0,00 123 93,89 122 96,83 0,00 0,00 0,00 0,00 288,96 V3M 3
Haag Yvon 03-avr 1938 227 49,89 121 55,00 79 60,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,20 V4M 3
Irion Francis 01-mai 1938 0,00 0,00 131 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 V4M 1
Jamain Fabrice 01-mai 1967 0,00 99 45,00 0,00 0,00 29 70,73 0,00 0,00 0,00 115,73 V1M 2
JEAN Alexis 12-juin 1972 153 33,63 0,00 0,00 11 8,73 11 26,83 0,00 0,00 0,00 69,19 SEM 3

Rombas
3 Juillet au 12 juin 2011COURSES SMIVO

MG 3 Avril
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Vitry s/Orne

8 Mai
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3 Juin
Défi Rombas

11,12 Juin
Moyeuvre-G

18 Juin
Gandrange

26 Juin



Kupperschmitt Serge 03-avr 1966 5 1,10 5 2,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,37 V1M 2
Lardin Jean 03-avr 1954 331 72,75 153 69,55 91 69,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211,76 V2M 3
Lebrun Pierre 03-juin 1951 47 10,33 45 20,45 0,00 19 15,08 0,00 0,00 0,00 0,00 45,86 V3M 3
Liegeois Laetitia 03-avr 1977 71 15,60 41 18,64 0,00 25 19,84 0,00 0,00 0,00 0,00 54,08 SEF 3
Mignosi Jean-Jacques 03-avr 1957 113 24,84 71 32,27 0,00 29 23,02 0,00 0,00 0,00 0,00 80,12 V2M 3
Misiti François 03-avr 1961 135 29,67 79 35,91 0,00 59 46,83 0,00 0,00 0,00 0,00 112,40 V2M 3
Montovani Pierre 03-juin 1989 284 62,42 0,00 0,00 76 60,32 0,00 0,00 0,00 0,00 122,74 SEM 2
Napoli David 03-juin 1972 89 19,56 48 21,82 22 16,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,17 SEM 3
Perl Denis 03-avr 1958 224 49,23 90 40,91 54 41,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131,36 V2M 3
PURREY Julien 08-mai 1979 0,00 1 0,45 1 0,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,22 SEM 2
Pussé Aurélie 01-mai 1983 0,00 78 35,45 0,00 31 24,60 0,00 0,00 0,00 0,00 60,06 SEF 2
REMY Julien 08-mai 1987 75 16,48 0,00 25 19,08 41 32,54 0,00 0,00 0,00 0,00 68,11 SEM 3
ROSE Stéphane 12-juin 1974 20 4,40 16 7,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,67 SEM 2


	1_Challenge2011_Scratch_prov_12juin.pdf
	2_Challenge2011_Categ_prov_12juin.pdf
	3_Challenge2011_Nclass_prov_12juin.pdf



